
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia zasad zbycia zbędnych składników pozostałych po 
realizacji inwestycji Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z 2020 r. poz. 1378 oraz 
z 2021 r. poz. 1038) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży granulat gumowy pozostały po 
zrealizowaniu przez Gminę Kisielice inwestycji  budowy Orlika, który stanowi 
ruchome mienie Gminy Kisielice. 

§ 2. 1. Sprzedaż zostanie dokonana na podstawie oferty złożonej przez 
zainteresowanego kupnem. Ustala się dokonanie rozeznania rynku w formie 
telefonicznej. 

2. Nabywcą zostanie oferent, który zaproponuje najwyższą cenę za 1 Mg 
granulatu gumowego. 

3. Sprzedaż nastąpi na podstawie umowy sprzedaży, której wzór stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, zaś wydanie materiały na podstawie 
protokołu odbioru, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Kupujący odbiór i transport zorganizuje we własnym zakresie. 

§ 4. Dochód ze sprzedaży granulatu stanowi dochód gminy. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rozwoju 
Gminy Urzędu Miejskiego w Kisielicach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B91487-D762-489D-8706-777E5438BF6F. Podpisany Strona 1



 

 

 

UMOWA SPRZEDAŻY 

zawarta w Kisielicach w dniu .................................................. 

pomiędzy:                     

Gminy Kisielice, z siedzibą przy ul. Daszyńskiego 5, 14-220 Kisielice, NIP 744-16-84-066 

reprezentowaną przez: 

Burmistrza Kisielic – Rafała Ryszczuka 

zwaną dalej w treści umowy  „Sprzedawcą”, 

a: 

………………………. 

reprezentowaną przez: 

……………………. 

- zwanym dalej w treści umowy  „Kupującym”. 

§ 1. 

Przedmiotem sprzedaży jest granulat gumowy pozostały po zrealizowaniu przez Gminę 

Kisielice inwestycji  budowy Orlika, który stanowi ruchome mienie Gminy Kisielice. Waga 

przedmiotu umowy zostanie określona w protokole odbioru, o którym mowa w § 4 ust. 2. 

§ 2. 

Sprzedawca oświadcza, że granulat gumowy będący przedmiotem sprzedaży, stanowi jego 

wyłączną własnością i nie jest ono przedmiotem zajęcia ani zabezpieczenia. 

§ 3. 

Kupujący oświadcza, że znany jest mu stan materiału będącego przedmiotem sprzedaży i nie 

wnosi do niego zastrzeżeń. 

§ 4. 

1. Cenę za 1 Mg granulatu strony ustalają na kwotę ………………………...  

2. Faktura za zakup zostanie wystawiona na podstawie protokołu odbioru granulatu, 

zawierającego informację o wadze odebranego materiału, którego wzór stanowi załącznik 

nr 2 do Zarządzenia nr 56/2021 Burmistrza Kisielice z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 

określenia zasad zbycia zbędnych składników pozostałych po realizacji inwestycji Gminy 

Kisielice. 

3. Zapłata zostanie dokonana przez Kupującego w terminie 14 dni od dnia odebrania towaru  

przelewem na konto Sprzedającego w Banku Spółdzielczym w Suszu nr konta: 47 8320 

0005 0040 0031 2000 0030. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 30 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B91487-D762-489D-8706-777E5438BF6F. Podpisany Strona 1



4. Sprzedawca w przypadku opóźnienia w zapłacie o której mowa w § 4 ust. 3 upoważniony 

jest do naliczenia odsetek za opóźnienie w maksymalnej wysokości.  

§ 5. 

1. Miejscem spełnienia świadczenia jest miejsce położenia granulatu w mieście Kisielice.  

2. Kupujący odbiór i transport zorganizuje we własnym zakresie. 

§ 6. 

Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 7. 

Niniejszą mowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa 

egzemplarze dla Sprzedawcy i jeden egzemplarz dla Kupującego. 

§ 8. 

W przypadku ewentualnych sporów na tle wykonywania niniejszej umowy dla ich 

rozpatrywania właściwym będzie Sąd właściwy wedle siedziby Sprzedawcy. 

 

 

 

         ................................     ............................ 

SPRZEDAJĄCY                                                           KUPUJĄCY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B91487-D762-489D-8706-777E5438BF6F. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Kisielice, dnia ……………….. 

 

PROTOKÓŁ ODBIORU GRANULATU GUMOWEGO 

zgodnie z umową z dnia ……………………………. 

 

Obecni:  

Ze strony Sprzedającego:      Ze strony Kupującego: 

1. ............................................    1. ......................................... 

2. ............................................    2. ......................................... 

   

Data przekazania / odbioru materiału ……………………………………………………………. 

Miejsce odbioru materiału ………………………………………………………………………....... 

Odebrano towar w ilości ……………………………………………………………………………… 

 

Uwagi:  

............................................................................................................................

............................................................................................................................

............................................................................................................................

............................................................................................................................

............................................................................................................................ 

 

Protokół podpisali: 

Ze strony Sprzedającego:     Ze strony Kupującego: 

1. ............................................    1. ......................................... 

2. ............................................    2. ......................................... 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 30 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B91487-D762-489D-8706-777E5438BF6F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

